Sextus

De sancto felice papa. iiij. et mar. Cap. cliiij.

Elix papa et martyris huius nominis. q[ua]ndam natu[re] ro[man]am et patre ana[stasio]: liberio pape et epatu ro[mano] successit: sed itaq[ue] annis vni[u]m hic fuit carbolicus vir: et constituit ut ep[iscopu]s vocat[ur] ad eum clivu[m] veniat. Iunius predecessor eius: liberius cu[m] nollet arriane heresi co[n]sentire missus est in exilio a constantio augusto filio constantini: et ibi per triennium moratus est. Quapropter inuenitus clerus et populus romanus loco eius felicem ordinaverunt. Qui quidem felix concilio concuato coram xlviij. episcopis constanti[us] imperatore: arrianum hereticum: et duos presbyteros ei fauores: scilicet valentem condemnauit: per eo videlicet quod id estatius in heresim arrianorum plabens ab euseblio nicomedensis epo fuerat rebaptizatus. Qui vestitus et valens post dies aliquantum rogauerunt statuum: ut liberius de exilio renocaret: ut una cum participiis co[n]carent. Quox sanguis angustus inductus: et quod felix eum damnasset indignatus: felicem de epatu suo electo liberius eo pacto reuocauit: ut sibi et alijs quod damnauerat co[n]careret: libertus igit in hereticis prauitate olenit exiliu redio affectus. Et sic in tantu[m] persecutor excrevit: ut plurimi presbyteri et clerici liberio non prohibete intra ecclesiasticas ne carent. Tenuitque liberius potestaliter basilicas apostolorum petri et pauli: et constantinianam annos vii. Felix vero de epatu electus habitabat in predio suo via portu[m]. Inde ab hereticis post annos vii. ad vibene traci martyrum capitulis obtruncatione p[ro]meruit. Et sepultus est in basilica quam ipse costruxerat via aurelia. iiii. kal. aug. circa annum d[omi]ni. cccl. Et cessauit ep[iscopu]s usque ad obitum liberius. Nam dies felicis o[mn]is sub tempore liberii commemoratur propter occasiones memoratas.

De sancto Felice papa. iiiij. confes. Cap. clv.

Elix papa huius nominis. iiii. natione samnitus et patre constantino. Ioannus pape primo in pontificatu romano successit. Et seddit annos. iiii. menses. iiij. dies. Et hoc constituit ut infirmi anno cor tristium oleo secundum iuniperi. Hic patriarcha constantinopolitanus arriane heresi maculari excoicauit et heresiarcha damnauit. Et postquam in officio scientiae fit de apostolica feliciter gubernauit: neutib[us] fulges ad tempore migravit. Et sepultus facet apud sanctum petrum apostolum. Et cessauit ep[iscopu]s mense. i. et dies. xv.

De sancto Lupo episcopo. Cap. clvi.

De sanctis in mēse iulij occurrētibus Folio. clxvi.

Apus episco

pus trecheni. leucorum familie primus fuit. Qui ykorem quandā noīe punimolā sancti germani arclatē. ep̄i germanā in seculo ha-
buit. Anno x̄. vii. co-
fuḡi sui ambo episco-
pi cōmuni voto ad deum conuersi monachalem
vitam elegerunt: unde et lupus seculo relicto
ad sanctum honoratum abbatem lerineñ. adiit
et factus monachus biennio secum manit. De-
hinc cum sancto germano cognato suo in britā-
niā perrexit. Post annū auct̄ regrediens: ut
que sibi remanserant pauperibus dispensaret:
diuino nutu trechafine ciuitatis pontifex fact⁹
est. Hic ciuitate suā sua oratione ab hymn⁹ ex-
ercitu oēs galliarū yb̄es deustante saluavit.
Cum enī athile flagello dei hynorū p̄ncipiū oc-
currisset: et pro patria intercederet: et princeps
ferox ciuitatē oīo delere p̄poneret diuina vir-
tute tam ip̄e q̄ oīo exercitus cecidit percussi
transierūt per ciuitatē a porta vsc̄ ad portā ne-
minē videntes aut ledentes. Sicq̄ patria sal-
vata est. Hic mulierem paralyticam sanauit.
Puellam que demonis oppressionē muta esse-
ra fuerat: ne duz a demonio liberauit: sed etiā
ei loquela restituit. Atq̄ plurima miracula
perfect. Et anno xxv. ep̄iscopatus sui sancti-
tate pollens ad dominum migravit. iiiij. kalen.
augusti. Sepultus in ecclesia sua.

De sanctis Flora et Lucilla virginib⁹
bus et sociis martyrib⁹. Cap. clvii.

Flora et Lucilla virgi-
nes cū soch⁹ suis eugenio et alijs ro-
me martyrium sub helio yrbis prefe-
cto p̄asse sunt. Ne cuius essent sorores
Epiane sanctimoniales: et ex yrbē roma orūnde
ab eugenio barbaroz rege capte sunt: et i ap̄bi
cam ducte. Quas cuīs tyranus ysolare velle:
dixerunt regi: se deū celī habere sue virginitas
custodē: et corruptionis ykorem. Quod ille
audiens timuit: easq̄ reverenter cepit: atq̄ in quo
dam cubiculo inclusit adhibitis ancillis ad ins-
tinctiū carū: que ieiunij et orationibus inten-
debat. Rex yō cū sepius ad bellū pdiret: earū
se orationib⁹ cōmendabar: et continuo de hosti-
bus victoriā reportabat. Omniaq̄ ipsi ad vo-
rum prospere succedebat. Sicq̄ viginti annis
apnd barbarū permanēt: post ip̄u t̄ps diuis-
tus admonent: ut romā redeat: et martyrium
percipiant. Quod cuī regi reculissent ip̄e fam-
mente xp̄ianus effect⁹ diuino spiritu ract⁹: yir-
gines deserere noluit: s̄ relatio regno vna secū
romā peruenit. Ip̄e aut ab helio p̄fecto cōpre-
hense cuī sacrificare nollet capite puniunt: cum

q̄ib⁹ et eugenius se christiani profites simul
etiā decollat. Vorum exemplo antonius theo-
dorus: dionyius: apollonius: capanus: plosus:
corseus: chorogenes: pacus: saturnus: victor: et
alii uonem: quorum nota minime reperta sunt:
se christi cultores acclamates ab eodem p̄fes-
tro gladio celi martyrio coronant: quoꝝ omnia
passio agitur. iiiij. kalen. augusti.

De sanctis Abdōn et Sennen
martyrib⁹. Cap. clviii.

Bdonz

Sennen martyres passi sūt
rome sub Deo
cio cesare. Lū
enim idem imperator babyloniā
et quādā persarum p̄uit
ciias superasset: quodā chris-
tianos inuenit: quos omnes
teneri fecit. Et pollochoniss

quidē ep̄iscopum in babylonia ciuitate inter-
fecit: ut supra in eius passione dictū est. xij. ka-
len. martij. Luius corpus duo subreguli psarū
sc̄ abdon et sennen xp̄ianissimi sepelierūt. Es-
teros yō christianos videlz parmeniū: eliamā:
chrysotellū presbyreros: et lucā: ac mutum dia-
cones in coindubam ciuitatem persarū tracatos
martyrio co:manūst: ut supra in eoz passione di-
ctū est. x. kalen. maij. quorū etiā corpora pres-
dicti sancti subreguli tumularūt. Quod cū de-
cius cognouisset: eos teneri fecit: et vincos cas-
thenis: atq̄ diueris afflictos penit romā ses-
cū adduxit. Eosdē quoq̄ in cōspectu totius se-
uatus presentari mandauit presente valeriano
prefecto ut aut sacrificaret: et rerū suarū liber-
tatem recipieren: aut ferarum mortibus interi-
rent. Quos sacrificare contemnentes tradidit
valeriano prefecto punitiōs: qui eos ad am-
phitheatrū adduxit ante simulacrum solis: eosq̄
ad sacrificia compellebat. Contemnentes autē
et in simulacru expuientes: primo plūbaris diu-
tius cedūt: deinde in amphitheatru introdis-
cuntur: et ad eos duo leones et quartuor yri
dimittrunt: qui cum sanctos non lederēt: sed pe-
des eorū lingentes ipsos custodirent: infectis
in yeras gladiis leones et yri occisi sunt. Deinde
abdon et sennen iussu valeriani gladio capite trā-
cati sunt: et ligatis pedib⁹ tracti ante solis ido-
lum dimissi sunt. Sed cum eorum corpora ibi
dem triduo iacuissent: quiriuus quides subdia-
conis ea collegit: et in domo sua occulte sepeli-
uit: ybi latuerunt vsc̄ ad tempora constantini:
et tunc beati martyres se fidelibus reuelane-
runt. Sicq̄ corpora eorum inde levata sunt: et
in cimiterio pontiani translatā: passi sunt autē
terrio kalen. augusti.

De sc̄ris Maxima Donatilla et Secida
virginib⁹ et martyrib⁹. Cap. lxx.